
LIGNE SCOLAIRE

214 - PLAN D'AUPS VERS SAINT MAXIMIN

Jours
Lundi au 
Vendredi

Lundi au 
Vendredi

Lundi au 
Vendredi

Lundi au 
Vendredi

Lundi au 
Vendredi

Lundi au 
Vendredi

Lundi au 
Vendredi

Lundi au 
Vendredi

PLAN D'AUPS - Maison de Pays 07:00
PLAN D'AUPS - Le Corbusier 07:05
NANS LES PINS - Concert Paradis 07:15
NANS LES PINS - L'Orée du Golf 07:17
NANS LES PINS - Jardins de la Sainte Baume 07:18
NANS LES PINS - La Ferrage 07:19
NANS LES PINS - Route de Marseille 07:20
NANS LES PINS - Pas des Rouves 07:22
NANS LES PINS - Le Clos de l'Olivier 07:24
NANS LES PINS - Jas de Roquier 07:26
NANS LES PINS - St François 07:28
NANS LES PINS - La Ferrage 07:15 07:20 08:10
NANS LES PINS - Jardins de la Sainte Baume 07:16 07:21 08:12
NANS LES PINS - L'Orée du Golf 07:17 07:22 08:14
NANS LES PINS - Concert Paradis 07:19 07:24 08:16
NANS LES PINS - Quatre Chemins 07:20 07:25 08:18
SAINT MAXIMIN - Route de rougiers/Chemin du Grand Chene 07:15
SAINT MAXIMIN - Chemin de la Chapelle/Chemin de la foret 07:20
SAINT MAXIMIN - Lot Vallon Marseillais 07:23
ROUGIERS - Halte routière 07:25 07:15 07:25 08:20 08:20
TOURVES - Lotissement Les Tufs - Le Laou 07:24 07:34 07:25 08:28 08:28
TOURVES - Halte Routière 07:25 07:35 07:30 08:30 08:30
SAINT MAXIMIN - Collège Matisse Parking 07:40 07.40 08:40 08:40
SAINT MAXIMIN - Pré de Foire 08:50 08:50
SAINT MAXIMIN - Lycée Janetti 07:45 07:45 07:45 07:45 07:40 08:55 08:55
SAINT MAXIMIN - Collège Matisse Parking 07:55

214 - SAINT MAXIMIN VERS PLAN D'AUPS

Jours Mercredi Jeudi Vendredi Samedi Dimanche Lundi Mardi Mercredi Vendredi
Lundi Mardi 

Jeudi 
Vendredi

Lundi Mardi 
Jeudi 

Vendredi
LMJ LMJ

Lundi Mardi 
Jeudi 

Vendredi

Lundi Mardi 
Jeudi 

Vendredi

Lundi Mardi 
Jeudi 

Vendredi

Lundi au 
Vendredi

Lundi Mardi 
Jeudi 

Vendredi

Lundi Mardi 
Jeudi 

Vendredi
Renvois A A B

SAINT MAXIMIN - Collège Matisse Parking 12:15 12:05 15:05 16:05 17:05 17:15 17:05 17:05
SAINT MAXIMIN - Lycée Janetti 12:10 12:10 13:10 13:10 13:15 13:10 16:10 17:10 17:10 17:10 17:10 18:10 18:10
SAINT MAXIMIN - Route de rougiers/Chemin du Grand Chene 12:18 12:13 13:13 16:12 17:18 17:12 18:12
SAINT MAXIMIN - Chemin de la Chapelle/Chemin de la forêt 12:20 12:15 13:15 16:15 17:20 17:15 18:15
TOURVES - Halte Routière 12:15 12:20 13:20 13:25 13.20 15:15 16:15 17:15 17:20 17:20 18:15
TOURVES - Lotissement Les Tufs - Le Laou 12:16 12:21 13:21 13:26 13:21 15:16 16:16 17:16 17:21 17:21 18:16
ROUGIERS - Lot Vallon Marseillais 12:28 13:20 16:33 17:28 17:25 18:20
ROUGIERS - Halte Routière 12:30 12:25 12:30 12:30 13:30 13:35 13:30 15:25 16:25 16:35 17:25 17:30 17:30 18:25
NANS LES PINS - Quatre Chemins 12:35 13:22 13:35 16:37 17:27 17:27 18:22
NANS LES PINS - Concert Paradis 12:37 13:24 13:37 16:40 17:29 17:29 18:24
NANS LES PINS - L'Orée du Golf 12:38 13:26 13:38 16:43 17:31 17:31 18:26
NANS LES PINS - Jardins de la Sainte Baume 12:40 13:28 13:40 16:45 17:33 17:33 18:28
NANS LES PINS - La Ferrage 12:40 12:45 13:30 13:45 15:35 16:35 16:47 17:35 17:40 17:35 17:35 18:30
NANS LES PINS - Route de Marseille 13:45 17:36 18:30
NANS LES PINS - Pas des Rouves 13:46  17:37 18:31
NANS LES PINS - Le Clos de L'Olivier 13:47 17:38 18:32
NANS LES PINS - Jas de Roquier 13:48 17:39 18:33
NANS LES PINS - Saint François 13:50 17:40 18:35
PLAN D'AUPS - Le Corbusier 12:55 13:45 16:55 17:55 18:50
PLAN D'AUPS - Maison de Pays 13:00 13:50 17:00 18:00 18:55

A : correspondance avec la ligne 216 venant de Leï Garrus
B : correspondance à Janetti pour les élèves de Matisse avec 1401 - 211 & 212


